RAD.

2021-00515

2023-00174

2023-00463

2023-00736
2023-00818

2024-00059

2024-00122

2024-00125

2024-00134

2024-00137
2024-00138
2024-00143

Rama Judicial

ESTADO No 036

CLASE DE PROCESO

DECLARATIVO

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO MENOR CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MENOR CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

MIGUEL ANGEL VEGA SALCEDO
TU CASA MJ INMOBILIARIA
representada
legalmente por DORIS MARIA
JIMENEZ TORRADO

NIMER HOLGUIN SUAREZ

LEONEL GUERRERO MORA

CLARA NINETH SALAZAR ALVAREZ
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO — CREDISERVIR
AV VILLAS

DIOGENES ARMANDO PINO CHAVEZ

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORROY
CREDITO — CREDISERVIR
BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS. A
JORGE ELIECER ARIAS
CARRASCAL
ALONSO ESPER LEMUS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

FECHA PUBLICACION: 04/03/2024

DEMANDADO

YURBE TORCOROMA VEGA GALEANO

WILMAR ALBERTO LOPEZ Y OTRO

YURGEN ANTONIO PARADA
SANTIAGO
Y OTRO

HAROLD ANDREY SEPULVEDA AMAYA
MARGARITA ROSA CASADIEGO

A.A.S.P.

K. Y.N. Q.
PEDRO GUACHO HIPO
REPRESENTANTE LEGAL
DE DULCE MARIA SALAZAR GUACHO
e |AN
JOSUE RUEDAS GUACHO como
herederos de
LOREN ESPERANZA GUACHO ILVIS y
otros

EATY
K. M. P.

S.S.S.
JAIRO ARMANDO ARIAS VERGEL
M. A.C. A.

ACTUACION

FIJA FECHA DE AUDIENCIA

PONE EN CONOCIMIENTO

SENTENCIA

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA
AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

INADMISION DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
INADMISION DE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.

01-03-2024
01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024
01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024
01-03-2024

01-03-2024

1

1-2

1-2

1-2
1
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

Pagina 1



