

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 036

FECHA PUBLICACIÓN: 04/03/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00515	DECLARATIVO	MIGUEL ÁNGEL VEGA SALCEDO	YURBE TORCOROMA VEGA GALEANO	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	01-03-2024	1
2023-00174	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	TU CASA MJ INMOBILIARIA representada legalmente por DORIS MARIA JIMENEZ TORRADO	WILMAR ALBERTO LOPEZ Y OTRO	PONE EN CONOCIMIENTO	01-03-2024	
2023-00463	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	YURGEN ANTONIO PARADA SANTIAGO Y OTRO	SENTENCIA	01-03-2024	:
2023-00736	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	LEONEL GUERRERO MORA	HAROLD ANDREY SEPULVEDA AMAYA	LEVANTAMIENTO DE MEDIDA	01-03-2024	1
2023-00818	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	CLARA NINETH SALAZAR ALVAREZ	MARGARITA ROSA CASADIEGO	AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO	01-03-2024	:
2024-00059	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	A. A. S. P.	MEDIDAS CAUTELARES	01-03-2024	
2024-00122	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	AV VILLAS	K. Y. N. Q.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	01-03-2024	1-2
2024-00125	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	DIOGENES ARMANDO PINO CHÁVEZ	PEDRO GUACHO HIPO REPRESENTANTE LEGAL DE DULCE MARÍA SALAZAR GUACHO e IAN JOSUÉ RUEDAS GUACHO como herederos de LOREN ESPERANZA GUACHO ILVIS y otros	INADMISION DEMANDA	01-03-2024	:
2024-00134	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	E. A. T. y K. M. P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	01-03-2024	1-2
2024-00137	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A	S. S. S.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	01-03-2024	1-2
2024-00138	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	JORGE ELIECER ARIAS CARRASCAL	JAIRO ARMANDO ARIAS VERGEL	INADMISION DE DEMANDA	01-03-2024	1
2024-00143	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	ALONSO ESPER LEMUS	M. A. C. A.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	01-03-2024	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY, 04/03/2024, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS NAVARRO SECRETARIA.